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Materiał obiciowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materiał prze-

znaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebli wypoczynkowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kompozycji i kolory-

styce elementów tworzących deseń.

Materiał według wzoru przemysłowego posiada deseń w postaci podwójnego wzoru 

umieszczonego na tle. Pierwszy wzór stanowią rozmieszczone na całej powierzchni tła 

figury wzorowane na spiralach, których obręcze przecinają się. Drugi wzór stanowi na-

łożona na pierwszy wzór kompozycja pasów składających się z powtarzających się ko-

lorowych figur, które zbudowane są z trzech elementów wypełnionych kolorem. Środ-

kowy element każdej figury ma postać trójkąta z zaokrąglonymi rogami, a pozostałe 

dwa elementy mają postać obręczy na bazie trójkąta z zaokrąglonymi rogami. Pasy fi-

gur na materiale umieszczone są w ten sposób, że co drugi podłużny pas składa się z 

figur o jednakowym kolorze.

Materiał według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w pięciu odmianach kolory-

stycznych na ilustracjach, na których

Fig. 1 przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia pierwszą barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 3 przedstawia drugą barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 4 przedstawia trzecią barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 5 przedstawia czwartą barwną odmianę materiału z deseniem,
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Wzór przemysłowy, oprócz wersji czarno-białej, ma cztery odmiany:

- odmianę pierwszą posiadającą srebrne tło, pierwszy wzór w postaci jasnosrebrnych 

spiral i drugi wzór w postaci pasów figur w kolorze pomarańczowym i czarnym;

- odmianę drugą posiadającą srebrne tło, pierwszy wzór w postaci jasnosrebrnych spi-

ral i drugi wzór w postaci pasów figur w kolorze kremowym i brązowym;

- odmianę trzecią posiadającą srebrne tło, pierwszy wzór w postaci jasnosrebrnych spi-

ral i drugi wzór w postaci pasów figur w kolorze jasnobrązowym i ciemnobrązowym;

- odmianę czwartą posiadającą na złote tło, pierwszy wzór w postaci jasnozłotych spiral 

i drugi wzór w postaci pasów figur w kolorze pomarańczowym i zielonym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że materiał według wzoru prze-

mysłowego posiada deseń w postaci podwójnego wzoru umieszczonego na tle; pierw-

szy wzór stanowią rozmieszczone na całej powierzchni tła figury wzorowane na spira-

lach, których obręcze przecinają się a drugi wzór stanowi nałożona na pierwszy wzór 

kompozycja pasów składających się z powtarzających się kolorowych figur, które zbu-

dowane są z trzech elementów wypełnionych kolorem, przy czym środkowy element 

każdej figury ma postać trójkąta z zaokrąglonymi rogami, a pozostałe dwa elementy 

mają postać obręczy na bazie trójkąta z zaokrąglonymi rogami a pasy figur na materiale 

umieszczone są w ten sposób, że co drugi podłużny pas składa się z figur o jednako-

wym kolorze.
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